marcis de argenti puri et hereditatis duplata; et carta vendicionis sit duratura in
perpetuum.

Facta carta vendicionis era Ia CCa Ia et quotum VIIo idus maagii.
Ego Pelagius in hanc cartam manus meas roboro.
Qui presentes fuerunt: Petrus, ts. Pelagius, ts. Arias, ts. Martinus Banba,

conf. Ordonius, presbiter, conf. Ordonius Didaci, conf.
Muninus, presbiter, notuit et conf.

445

1242/06/28.

Manda testamentaria do cabaleiro Arias Fernández.

B.- Tombo, f. 128r.

Era Ma CCa LXXXa et quotum IIIIo kalendas julii. Ordinacio quam ordi-
nauit Arie Fernandi, militi de Costelle, positus, et cetera. In primis mando corpus
meum sepelliri in monasterio Santi Iusti, et ibi mecum meo porcione de de Ia VIIIa

de VIIIa, et est mea porcione IIIIa integra et III equas cum suis filiis et duos armen-
tios, et cetera. Et si homo uenerit de mea parte uel de extranea ad contradicendum
mandacionem istam sit maledictus et pariat penam solidos D et mandacionem sem-
per sit robore firmam.

Ego Arias Fernandi in ista mandacione proprias manus meas roboro et
conf.

Johannes Petri, clerico Sancti Petri, et filio suo Fernandi Petri, conf. Johan-
nes Petri dictus Uallente, conf. Michael Iohannis, conf. Et multi alii.

Ego Martinus Iohannis, presbiter Sancti Petri de Oruogo, notarius juratus
per archiepiscopi Petri Muninzi compostellani, qui notuit et conf.

446

——/—/—.

Noticia das herdades que o mosteiro de Toxos Outos ten na terra de Valeirón.

B.- Tombo, f. 128r.
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Terratici de Valeyrom.

Noticia de hereditatibus quas monasterium Sancti Justi de Togis Altis
habet in terra de Ualleyrom. In primis habet duas quintas medietatis ecclesie Sanc-
te Marie de Leeronio quarum una habet pro Nuno Nuniz et Petro Nuniz et alia
polos Besezos et similiter de hereditate laycali de tota illa uoce in ipsa filigresia.
Item in villa de Leeronio IIIes quintas de uoce de Godinos et alteram quintam quam
tenent forciatam ibi filii quondam domni Petri Arie de Cana. Item habet monaste-
rium hereditatem que fuit domni Martini Crespo que est in uilla de Couas. Item
hereditatem que fuit de Fernando Maraciquo que fuit de uoce Maria Delgada, que
hereditas est in Souto. Item terciam partem vnius quinte de hereditate donega pro
Martino Laurencii que hereditas fuit domni Pelagii Sarrazinci in ipsa uilla de Souto.
Item in ipsa uilla tres quartas de uoce de Godinos. Item omnem quinionem Fer-
nandi Podente, et ista uox Martini Laurencii uadit usque ad ullam de Castro que est
in filigresia Sancti Petri de Oruogo. Item vnum morabitinum annuatim in villa de
Toseyros pro hereditate que fuit de Didaco Mateiro, et iste hereditates uadunt per
ubicumque tendunt uoces predictarum villarum tam in Ualleyron quam in Luania.
Item quartam partem de villare quod uocatur Villare de Prouiros quod est in Loa-
nia. Item per illam leyram de casal que iacet subtus ripam magnam do ueral que
leyra fuit de Petro Mouro de Niueyro Im quartarium de pane et unum quartarium
de castaneis annuatim. Item in villa de Soutullo hereditatem de Mantellas. Item
hereditatem que fuit de domno Pelagio Romanz in ipsa uilla de Soutullo. Item
quartam partem de villare de Linarello pro domna Tharasia Fernandi, uxor quon-
dam domni Gundisalui Marini. Item in uilla de Fornelis unum quartarium de pane
et unam talegam de castaneis annuatim. Item de uilla de Ferreyros vnam octauam
de pane et unam taleygam de castaneis annuatim.